quafuper ipfum monaflerium effe vtdetur , & cum

omnibus fuis pertinentes . Secundum fuasfines qua

in hac cartulafcribuntur , ex una parte habet finem

ajM.tm de Fиста , су afctndit per ipfam Pinnam ,

Cr vadit in Spinaxjola ; & afeendit in monte , qui di-

citt*r Termine , deinde vadit per ipfa Serra de Lon-

g.tnie , deinde defeendit per ipfum locum , qui dici

tur Canali , & venit per medietatem de Valle Tra

fiquante , & revertit in aqua de Fucina , infra has

fines quantumeumque pertinet in monaßerio S. Ma

ria de Lucus in libera poteßatem fuprafcriptt ccenobii

S. Benediíliconcedo ; & ejus rectorum ad tenendum,

ф- dominandum in perpetuum abfque ui/a contradi-

ílione mea , vel meorum heredum , feu cujusUhet

hominis pro parte noflra . Si autem ego qui fupra

Jierrardus Comes velmei heredes hanc oblacionis

fartulam evacuare quocumque modo quefierimus ,

fiifcrt.

•vel contradicere his , qua continet , fnbiaciamus per

na compoßtionis librarum attri centum , ey hac obla

cionis cartnia in omnibusfirma , су ftabitis in perpe

tuum permaneat. Oha utveriuscred.uur me pra-

eipientefcripta eß per тлпит Johannis judicis , &

notarti, & idoncommtefiiumqui affuerunt robóra

la nominibus .

4> Signum manus Berardi Comitis , qui hanc

cartutam feribere rogabit .

«J» Signum manus Vgonis Vicecomitisfilius quod-

dam Atberti rogatus .

4» Signum manus Johanni nobile viro fihus quod-

darn Abillonii rogatus .

4» Signum manus Pinconi filius quoddam Tidol-

fi rogatus.

Egojoannesjudex,& notarius complebi,&reddidi.

Conceifio pifeationis aPandulfo faebu ex rege- *»nd<rf*

fto Petri Diaconi uu. 3 y i. fol. 1 ç 3 . hare eft .

In nomine Domini noflri Jefu Chrifii quarto anno

( fcilicet anno 106 3. ) régnante imperio domno Con-

fiantino Duca fanclijfimi imperatore noßro menfe

Majo г. indiel ione . Ideoque nos qiios nomina fumus

J-tquintofihus ürfi & Vrfofili Cotungi judice , &

Guijenolfus fili Guifcnolß , quifumus Сonsis civitatis

Sipontint . Clarefaeimus , nos quia Pandolfus fili

Silveßri quando venit ad obitum fuum fecit nos con-

vac ire , &perreximus in domum fu.tu- ubiinleclu-

lofuo infirmum jacebat , traçante judices , cr no-

bilos homines ipfe preditlus Pandolfus ptrfufiem tr.i-

didit , atque mifit nobis in manu quinquaginta paffts

de aquis pifcacionis in mari , quod efi in loco , qui vp-

eatur Riora infupraferipta mari pifeationis Rafft filii

Pinnini , & in fupraferipta mari pinnino tradidi

fili Schafttani, ut pofl obitum ejus poteßatem habea-